[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK6]附件1：
投  标  函
致：洛阳轴研科技有限公司：
我们收到了贵公司          项目的招标文件，经详细研究，我们决定参加该项目投标活动并投标，我们郑重声明以下诸点并负法律责任。
1）我方授权          （职务：        ）作为全权代表负责解释投标文件及处理有关投标事宜；
[bookmark: _GoBack]2）我方经过现场查勘，对物资情况充分了解。报价      元（含税）；
3）在制定和执行正式合同之前，本投标文件连同中标通知书，应构成我们双方之间有约束力的合同。
4）如我方中标，我们愿按《中华人民共和国合同法》、招标文件和双方签订的合同履行自己的全部责任。
5）与本投标有关的正式通讯地址：
地址：
联系人：             电话：
投标人名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
年    月    日

附件2：
法定代表人授权委托书
致： 洛阳轴研科技有限公司
本授权书声明：           （法定代表人姓名）是         （投标人名称）的法定代表人，现任         （法定代表人职务）。在此授权        （被授权人姓名、职务）作为我公司的全权代理人，在洛阳轴研科技有限公司                      项目（   包）投标及其合同执行过程中，以我方的名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于    年   月   日签字生效，特此声明。

投标人（法人公章）：
地址：
法定代表人(签字或盖章)：
被授权人（签字或盖章）：